Saison 2020-21 / Manner / Landesklasse Staffel 1/ 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

2 Sa 12.09.2020 13:00
4 Sa 12.09.2020 13:00
1 So 13.09.2020 10:00
3 So 13.09.2020 10:00

Gastgeber
TSV 1903 GroB Kélzig |
KV Spreenhagen |
KSC Rot-Weil3 Berliner Bar |
BSV Grin-Weif} Friedrichshain Il

Saison 2020-21 / Manner / Landesklasse Staffel 1/ 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis
1 BSV Grin-Weil} Friedrichshain I SPN
2 TSV 1903 GroB Kolzig | SPN
3 KV Spreenhagen | MOL
4 KSC Rot-Weil3 Berliner Bar | BE

5 SKC Kleeblatt Berlin 111 BE

6 SV 1920 Tauer | SPN
7 SG Frauendorf 1921 | OSL
8 ESV Lok Cottbus Il SPN

Saison 2020-21 / Manner / Landesklasse Staffel 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
098787 Krahl, Jens
016056 Marko, Bernd
075785 Rosenberg, Lukas
017128 Schimpitz, Rainer
060646 Barth, Klaus
041203 Becker, Manfred
090879 Kanter, Lothar
098773 Mdller, Steffen
016011 Zuschke, Erik
098776 Scholta, Oliver

Saison 2020-21 / Manner / Landesklasse Staffel 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
139486 Bartscheck, René
060631 Lange, René
101582 Schurig, Uwe
041443 Zinn, Karsten
049670 Muller, Udo
069176 Eckert, Matthias
101589 Stahr, UIf
069175 Blichmann, Benjamin
069215 Zieschang, Olaf
102192 Schafer, Andreas

Saison 2020-21 / Manner / Landesklasse Staffel 1/ 1. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

BSV Grin-Weif} Friedrichshain Il
SG Frauendorf 1921 |

Krahl, Jens

Bartscheck, René

Gast
ESV Lok Cottbus Il
SKC Kleeblatt Berlin Ill
SV 1920 Tauer |
SG Frauendorf 1921 |
Gesamt Heim Auswirts
Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 2-0 7,0 1 2-0 7,0 0 0-0
1 2-0 7,0 1 2-0 7,0 0 0-0
1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
1 0-2 2,0 0 0-0 0,0 1 0-2
1 0-2 2,0 0 0-0 0,0 1 0-2
1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
Mannschaft Kegel
BSV Grun-Weil} Friedrichshain I 554
BSV Grun-Weif} Friedrichshain I 528
BSV Griun-Weil} Friedrichshain I 519
BSV Grun-Weil} Friedrichshain I 515
KSC Rot-Weil3 Berliner Bar | 508
KV Spreenhagen | 508
TSV 1903 GroB Kolzig | 503
TSV 1903 GroB Kolzig | 498
TSV 1903 Grof Kélzig | 496
BSV Grun-Weil} Friedrichshain I 493
Mannschaft Kegel
SKC Kleeblatt Berlin 111 575
SKC Kleeblatt Berlin 111 526
SG Frauendorf 1921 | 517
ESV Lok Cottbus Il 506
SG Frauendorf 1921 | 497
SV 1920 Tauer | 493
SG Frauendorf 1921 | 492
SV 1920 Tauer | 488
ESV Lok Cottbus Il 488
ESV Lok Cottbus Il 481
Ergebnis Datum Spielort
3079 13.09.2020 Friedrichshain
2904 13.09.2020 Friedrichshain
554 13.09.2020 Friedrichshain
575 12.09.2020 Spreenhagen

Saison 2020-21 / Manner / Landesklasse Staffel 1 / 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht

2 TSV 1903 Grof Kélzig |

Wiesenberg, Bernd

Muller, Steffen
Kanter, Lothar
Scholta, Klaus
Zuschke, Erik
Kdppe, Peter

7,0
Kegel SP
442 1,0
498 25
503 3,0
476 2,0
496 2,0
485 3,0
2900 13,5

ESV Lok Cottbus I

: 1,0

MP MP SP Kegel

1,0 3,0 470 Kloppottek, Jurgen
1,0 1,5 506 Zinn, Karsten
1,0 1,0 481 Schéfer, Andreas
1,0 2,0 475  Fartig, Christian
1,0 2,0 488 Zieschang, Olaf
1,0 1,0 209 Herrmann, Lothar

0,0 200 Milling, Frank

20 0,0 10,5 2829

Ergebnis

7,0 :
6,0 :

6,0

1,0
2,0

: 2,0
7,0 :

1,0

MP
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0

Abr
218
176
175
148
165
158
179
145
182
155

Abr
193
155
151
165
149
172
163
150
139
133



KV Spreenhagen |

Geisler, Thomas
Flauaus, Luca
Haese, Dirk
Koéhler, Uwe

Zillgitt, Justin

Becker, Manfred

KSC Rot-Weil3 Berliner Bar |

Korner, Hartmuth
Kleinschmidt, Jorg
Hirschel, Thomas
Horter, René
Barth, Klaus
Michaelis, Jens
Horter, Roger

BSV Grin-Weil} Friedrichshain Il

Rosenberg, Lukas
Marko, Bernd
Cwiertnia, Thomas
Schimpitz, Rainer
Scholta, Oliver
Krahl, Jens

Kegel
492

485
459
461

484

508
2889

Kegel
447

203
228
479
508
459
460
2784

Kegel
519

528
470
515
493
554
3079

6,0
SP
0,0
1,0
2,0
2,0

3,0

4,0
12,0
6,0
SP
3,0
0,0
2,0
2,0
3,0
3,0
3,5
16,5
7,0
SP
4,0
3,0
1,5
2,0
2,0
4,0
16,5

1,0
1,0

1,0

1,0
2,0

1,0

1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

0,0

1,0

0,0

2,0
SP
4,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0

12,0

2,0
SP
1,0
2,0

2,0
1,0
1,0
0,5
7,5

SP
0,0
1,0
25
2,0
2,0
0,0
7,5

Kegel
575

526
455
205
249
246
186
433
2875

Kegel
409

469

493
488
444
409
2712

Kegel
463

462
517
492
473
497
2904

SKC Kleeblatt Berlin 11l

Bartscheck, René
Lange, René
Hohensee, Lucas
Brosch, Enrico
Langguth, Thomas
Hebestreit, Dieter
Meyer, Leon
Gunther, Jorg

SV 1920 Tauer |

Engel, Bernfried
Bindig, Matthias

Eckert, Matthias
Blichmann, Benjamin
Gotze, Peter

Jahn, Frank

SG Frauendorf 1921 |

Muschter, Andreas
Miertzsch, Marvin
Schurig, Uwe
Stahr, UIf

Frobel, Niklas
Muller, Udo

o 0 0 Q



